
گزارش
خاکشور

بیش از 65 روستادرشهرستان  رشتخوار خراسان رضوی قرار دارد 
که این روستاها یا از پوشش کامل آنتن دهی  تلفن همراه  محروم 
است یا دارای نقاط کور شبکه آنتن دهی است. این موضوع مشکلاتی 
رابرای زندگی مردم  به وجود آورده و به عنوان دغدغه و مشکل 
اهالی این مناطق مطرح است. قرار بوده، دولت  از محل اعتباراتی 
که  مخصوص مناطق محروم و ضعیف کشور است برای پوشش 
آنتن دهی تلفن همرا ه و اینترنت کمک کند.به گزارش خراسان 
رضوی  هم اکنون 6 روستای شهرستان رشتخوارشامل کریم آباد، 
قادرآباد، چاهشورک، بند ازبک، فاضلمند و حقناباد فاقد پوشش تلفن 
همراه است و هیچ گونه ارتباطی از طریق تلفن همراه در این روستاها 
برقرار نمی شود. دکتر یعقوبی رئیس شورای شهر جنگل در این باره 
به خبرنگار ما گفت:بخش جنگل دارای 19 روستاست که مردم در 
روستاهای بند ازبک،چاهشورک،فاضلمند و حقناباد از آنتن دهی 
تلفن همراه محروم اند و در سفر وزیر ارتباطات سابق به شهرستان 
رشتخوار یکی از مطالبات مردم و مصوبات سفر وی، این بود که این 
مشکل در  روستاهای یاد شده رفع شود، اما هنوز اقدامی نشده است. 
وی از شرکت مخابرات استان و اپراتورهای مخابراتی خواست برای 
پوشش شبکه تلفن همراه  در این مناطق تلاش کنند. وی گفت: 
پوشش مخابراتی برای  تقویت شبکه های تلفن همراه و ثابت در منطقه 
جنگل از توابع رشتخوار باید تقویت شود. یعقوبی گفت:اگر مسئولان 
کشوری و استانی روزی گذرشان به بخش جنگل که از مرکز شهرستان 
رشتخوار بیش از 150 کیلومتر تا آخرین روستا دور است بیفتد 
خواهند دید که تلفن همراه در خیلی از نقاط روستایی و محور جنگل 
همراه اهالی نیست تا جایی که در سفر مسئولان برای اجرای پروژه 
ها یا افتتاحیه ها برای برقراری ارتباط باید به پشت بام ها یا ارتفاعات 
بروند تا تلفن بزنند.یکی  از اهالی  قادر آباد بخش مرکزی رشتخوار 
هم باانتقاداز مخابرات رشتخوار به دلیل نبود آنتن دهی تلفن همراه 
در این روستا، خواستار ایجاد امکان  آنتن دهی در این روستا که در 
فاصله 5 کیلومتری مرکز شهرستان است شد. نجفی عضو شورای 
این روستا گفت:مسئولان در سفر به این روستا برای رفع مشکل 
آنتن دهی بار ها قول مساعد داده اند، ولی با گذشت 40 سال از عمر 
با برکت انقلاب، هنوز مردم منتظر پوشش تلفن همراه و استفاده از 
اینترنت هستند.عباسی یکی ازاهالی شعبه از توابع جنگل هم گفت: 
خیلی اوقات برای گرفتن تماس باید به بالای پشت بام یا بالکن منزل 
برویم چرا که برقراری تماس در داخل اتاق ها میسر نیست.  یک عضو 
شورای اسلامی در بخش جنگل در این باره به خبرنگار ما گفت:به 
دلیل دوری مسافت و نداشتن امکانات ضروری شهری نظیر امکانات 
درمانی، بهداشتی و تحصیلی، در بخش جنگل نبود پوشش تلفن 

همراه مشکلات را برای مردم دو چندان می سازد. محمد گرگانی 
اظهار کرد:حقناباد یکی از روستاهای تابعه جنگل، که 160 خانوار 
جمعیت دارد سال هاست پوشش آنتن دهی ندارد و مردم این روستا 
با مشکلاتی مواجه اند و تلفن همراه آنان در این روستا هیچ کاربردی 
ندارد و یک وسیله تزیینی است. وی خواستار تاسیس زیرساخت ها و 
دریافت خدمات ارتباطی و اینترنتی و سیستم های مخابراتی اعم از 
تلویزیونی و موبایلی در حقناباد شد و گفت: سال هاست اهالی این 
روستای محروم چشم به راه  محرومیت زدایی  هستند. به گفته وی 
بیشتر روستاهای بخش جنگل از نقاط کور از نظر امواج موبایلی به 
شمار می روند و فاقد پوشش های مناسب مخابراتی هستند و هم 
اکنون رفع این معضل به یکی از مطالبات مهم مردم بخش جنگل 
تبدیل شده است. احمد رضا جاوید نیا یکی از اهالی شعبه در گفت و 
گو با خبرنگار ما اظهار کرد: هم اکنون ما اهالی سه روستای حقناباد، 
امین آباد و عباس آباد جنگل با بیش از دو هزار نفر جمعیت مدت سه 
سال است که پیگیر زدن دکل تقویتی برای افزایش پوشش تلفن 
همراه و استفاده از اینترنت هستیم ولی هنوز به این مطالبه مخابرات 
رشتخوار پاسخی داده نشده است.  عضو شورای اسلامی در بخش 
جنگل هم گفت:گوشی های تلفن همراه در این روستاها یک شیء 
بدون ارتباط اند که در صورت تماس با آن ها هیچ گاه در دسترس 
نیستند و برای صاحبانشان به یک وسیله یک طرفه تبدیل شده اند، 
افراد فقط در مواقعی که با دیگران کار دارند می توانند با حضور در 
مناطق مرتفع از تلفن های همراهشان استفاده کنند. هادی شاد فر با 
گلایه از وضعیف آنتن دهی تلفن همراه دربرخی از نقاط بخش جنگل 
ادامه می دهد: در برخی از روستاها ی جنگل مردم باید به دنبال آنتن 

دهی تلفن همراه به این طرف و آن طرف بروند. وی با اشاره به آنتن 
دهی ضعیف تلفن همراه در برخی از روستاهای این بخش بیان کرد: 
بسیاری از روستاهای بخش جنگل، با مشکل ضعف آنتن دهی تلفن 
همراه مواجه هستند. ابراهیم زاده بخشدار جنگل به نبود آنتن دهی 
تلفن در روستاهای حقناباد، بند ازبک، سعد آباد، حوض کرم، علی 
نقی، ابراهیم آباد، محرم آباد و... اشاره کردو گفت: 80 درصد جمعیت 
بخش محروم جنگل در روستاهای آن ساکن هستند که انتظار دارند از 
امکانات رفاهی از جمله آنتن دهی تلفن همراه برخوردار شوند. رئیس 
مخابرات رشتخوار هم در این خصوص به خبرنگار ما گفت: هم اکنون 
بیش از 57 روستا در شهرستان رشتخوار دارای ارتباط هستند که 18 
سایت btsروستایی در شهرستان نصب و راه اندازی شده است. مسعود 
تقی زاده با قبول این که در روستاهای بند ازبک ؛فاضلمند ،حقناباد و 
قادر آباد و... آنتن دهی ضعیف و در حد 15 درصد پوشش آنتن دهی 
است افزود: ما در سفر وزیر ارتباطات قبلی و مسئولان استانی برای 
رفع این مشکل تلاش زیادی کرده ایم و  با فرماندار شهرستان و مدیر 
کل مخابرات استان دیدارکردیم  و قول مساعد برای رفع این مشکل 
داده اند. وی تصریح کرد: شرکت مخابرات در بخش خصوصی فعال 
است که باید برای رفع مشکل علاوه بر بخش خصوصی و اپراتورهای 
دیگر، دولت هم برای  پوشش آنتن دهی این مناطق تلاش کند تا 

مشکل رفع شود .

سیم کارت3G راه اندازی شده است  	 
 3G اکنون  هم  کرد:  نشان  خاطر  رشتخوار  مخابرات  رئیس 
درشهرهای جنگل و رشتخوار با اعتبار بیش از یک میلیاردو 250 
میلیون تومان راه اندازی شد و اینترنت در حقناباد و فاضلمند هم 
3G به زودی راه اندازی می شود . وی گفت:در خصوص راه اندازی
و 4G برنامه به صورت فاز به فاز اجرا و برنامه ریزی از طریق استان و 
تهران پیگیری می شود. چنان چه این موضوع در برنامه قرار بگیرد 
حتما انجام می شود که در این زمینه از شهرستان پیگیری های زیادی 
 3G انجام شده و روستای نوق از نقاط پیشنهادی برای راه اندازی
بوده است. به گفته وی در سال گذشته رشتخوار اولین شهرستان بعد 
از مشهد بود که نسل 4 تلفن همراه در آن راه اندازی شد. رشتخوار 

بیش از 40 هزار مشترک تلفن ثابت و همراه دارد.
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شهرستان ها از میان خبرها
شهرستان ها

رئیس مجمع نمایندگان  استان خبرداد: 

اختصاص 620 میلیارد تومان تسهیلات 
برای ایجاد اشتغال روستایی

حقدادی -رئیس مجمع نمایندگان استان در مراسم 
جشن پیروزی مقاومت اسلامی که با حضور مسئولان 
اجرایی، نظامی و انتظامی و قشرهای مختلف مردم 
شیعه و اهل سنت در محل مهدیه تربت جام برگزار شد 
گفت: بیش از 5/1 میلیارد دلار از صندوق توسعه ملی 
برای ایجاد اشتغال اختصاص یافته که از این رقم 620 
میلیارد تومان تسهیلات برای ایجاد اشتغال روستایی 
خراسان رضوی تخصیص یافته که در حال تکمیل دستور 
العمل پرداخت است. شیران خراسانی با اشاره به امنیت 
در منطقه مرزی تربت جام خاطر نشان کرد: امنیت منطقه 
مرزی تربت جام به دلیل وحدت و همدلی مردم شیعه 
و اهل سنت است و اگر مسئولی خواسته یا ناخواسته 
به این وحدت وهمدلی صدمه بزند یقینا خائن و نیروی 
استکبار شده است. وی با اشاره به موضوع افزایش تعداد 
نمایندگان درمجلس گفت: براساس قانون اساسی هر 
10 سال افزایش نماینده انجام می گیرد که لازم است در 
هیئت دولت تصویب شود وبه صورت لایحه به مجلس ارائه 
شود که پس از تصویب درمجلس و تایید شورای نگهبان 
قابل اجرا خواهد بود و تا الان فقط در حد پیش نویس در 
دولت مطرح شده است و اگرکسی اعلام کند که در حوزه 

انتخابیه نماینده اضافه شده وجاهت قانونی ندارد. 

اداره کل هواشناسی  استان اعلام کرد: 

تداوم کاهش دمای هوا و بارش 
برف وباران دراستان 

دمای هوای مشهد صفر می شود

خبیری- اداره کل هواشناسی برای بیشتر نقاط استان 
تداوم کاهش دمای هوا وبارش پراکنده باران وبرای 
نواحی کوهستانی بارش برف وباران را پیش بینی کرده 
است.به گزارش اداره پیش بینی اداره کل هواشناسی 
خراسان رضوی  بر اساس تحلیل نقشه ها و مدل های 
پیش یابی انتظار می رود طی امروز )یک شنبه( شاهد 
بارش های پراکنده ای به ویژه در بخش های شمالی 
استان باشیم که بارش ها در عصر وشب در نواحی 
سردسیر و کوهستانی شمال استان به شکل برف و 
باران پیش بینی می شود .برهمین اساس در ساعات 
بامداد و اوایل صبح پدیده مه را به شکل گسترده ای در 
استان خواهیم داشت ضمن این که در ساعات بعدازظهر 
به بعد سرعت وزش باد در استان افزایش می یابد و در 
بخش هایی شدید خواهد بود؛ طی امشب نیز دمای 
حداقل شبانگاهی به شکل محسوسی در استان کاهش 
شنبه(  )یک  امروز  آسمان  .همچنین  خواهدیافت 
شهرستان مشهد ابری و مه آلود است و احتمال بارش 
پراکنده برف و باران و گاهی وزش باد نسبتا شدید پیش 

بینی می شود.

اخبار
فرهنگی

 یادواره 173شهید سرافراز 
شهر فرهادگرد برگزار شد

 اصغری- یادواره 173شهید سرافراز شهر فرهادگرد 
با حضور نماینده مردم مشهد در مجلس، امام جمعه، 
فرمانده بسیج، شهردار و تنی چند از خانواده معزز شهدا 
و ایثارگران در محل مسجد صاحب الزمان)عج( شهر 
فرهادگرد برگزار شد. نماینده مردم مشهد در مجلس 
این که بسیج در همه عرصه های نظامی   به  با اشاره 
امنیتی و سازندگی حضور فعال دارد گفت: هنوز فکر، 
اراده و حرکت در راه شهدا زنده است و نمونه آن، شهید 
بزرگوار حججی بود که با نثار خون خود مسیر شکست 
داعش را هموار ساخت. سردار جواد کریمی قدوسی 
با اشاره به این که هم اکنون برخی دنبال تفکر غربگرا و 
اشاعه آن هستند و می خواهند با کمک انگلیس و فرانسه 
مشکلات اقتصادی و ... را رفع کنند افزود: با یاری 
خداوند متعال امور کشور را شما جوانان اداره خواهید 
کرد و مشکلات حل خواهد شد چرا که تا زمانی که تفکر 
بسیجی و ازخودگذشتگی در کشور حاکم باشد همه 

مشکلات رفع می شود. 

بزرگداشت 8شهید شیعه و اهل سنت در 	 
مسجد صاحب الزمان تایباد برگزارشد

8شهید  یادواره  بسیج،  هفته  مناسبت  همچنین به 
شیعه واهل سنت مسجد صاحب الزمان) عج( درمحل 
وپایگاه  بسیج  هفته  ستاد  باهمکاری  مسجد،  این 
های  حضورخانواده  و  تایباد  بهشتی  شهید  مقاومت 
شهدا  وایثارگران تایباد برگزارشد . دراین مراسم که 
امام جمعه موقت تایباد و مسئولان محلی حضور داشتند، 
حجت الاسلام امجدی زاده امام جمعه باخرز درباره 
تفکر بسیجی  گفت: امروز جامعه به افرادی نیاز دارد که 
شجاعت لازم را داشته باشند، نه این که در لباس بسیجی 

مصلحت اندیشی کنند و جلوی انحرافات را نگیرند . 

برگزاری یادواره شهدای روستای چنار فریمان	 
همچنین یادواره شهدای والامقام روستای چنار بخش 
ناحیه  فرمانده  جمعه،  امام  حضور  با  فریمان  مرکزی 
مقاومت بسیج فریمان و تنی چند از بسیجیان و روستاییان 
در مسجد این روستا برگزار شد. یکی از یادگاران هشت 
سال دفاع مقدس بااشاره به این که غافل نباشیم از این که 
سردار سلیمانی شب و روز در سوریه تلاش کرد و گفت تا 

3 ماه دیگر بساط داعش را جمع می کنیم .

سومین یادواره 6شهید روستای نصرآباد 	 
زاوه

نصرآباد  روستای  مقام  والا  6شهید  یادواره  سومین 
معزز  باحضورخانواده  بسیج  هفته  مناسبت  به  زاوه 
شهدا،ایثارگران، مسئولان واقشار مختلف مردم در 
محل مسجد صاحب الزمان )عج( این روستا برگزارشد.
دراین مراسم با شکوه، حجت الاسلام عابدی از سپاه امام 
رضا)ع( در حوزه شهید وشهادت وجایگاه شهدا ونقش 
بسیج دردوران دفاع مقدس وپاسداری از نظام مقدس 

اسلامی در مقابل دشمنان اسلام، سخنانی بیان کرد.

گزارشی از وضعیت آنتن دهی تلفن همراه در روستاهای رشتخوار 

ضعف آنتن دهی تلفن همراه در 65 روستای رشتخوار

 آزمایشگاه همکار برای نخستین بار
 در سبزوار راه اندازی شد

کلاته- رئیس اداره اوقاف و امور خیریه سبزوار از بدهی بیش از 20 میلیارد تومانی 
ادارات درزمینه پذیره اولیه یا تغییر کاربری به موقوفه های این شهرستان خبر داد و افزود: از ابتدای امسال 
تاکنون 260 میلیون تومان از بدهی  ادارات به موقوفه های شهرستان پرداخت شده است.  حجت الاسلام 
محمد نیساری با اشاره به بدهی بیش از 20 میلیارد تومانی ادارات درزمینه پذیره اولیه یا تغییر کاربری به 
موقوفه های این شهرستان، اظهار کرد: هم اکنون میزان بدهی یکی از ادارات شهرستان سبزوار به بیش 
از هفت میلیارد تومان رسیده است. وی افزود: همچنین بدهی ادارات سبزوار درباره پرداخت اجاره بهای 

زمین های وقفی، حدود 640 میلیون تومان است .

فیض عارفی- مدیر جهادکشاورزی کاشمر از کاهش 90 درصدی تولید انار در 
سال 96 در پی سرمازدگی باغ های انار این شهرستان در سال گذشته خبر داد. موسوی   افزود: مساحت 
زیرکشت انار در کاشمر 720 هکتار بوده است که با سرمای سال گذشته، 90 درصد آن خسارت دیده و 
درختان سرمازده کف بر شده است و تا سه سال دیگر محصولی نخواهد داشت. وی ادامه داد: تولید سالانه 
انار در کاشمر با میانگین عملکرد 25 تن در هکتار حدود 18 هزار تن بوده است که با توجه به سرمازدگی 
سال گذشته، امسال با کاهش 90 درصدی، حدود هزار و 800 تن تولید انار داشته ایم ضمن این که همین 

میزان هم به نسبت سال های گذشته از کیفیت مناسبی برخوردار نبوده است.

کلاته- رئیس دانشگاه آزاد سبزوار از راه اندازی آزمایشگاه همکار با مجوز وزارت 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی خبر داد و گفت: در گذشته نمونه های غذایی برای تست و ارزیابی 
سلامت به آزمایشگاه مشهد منتقل می شد ولی اکنون با راه اندازی این آزمایشگاه، نمونه های غذایی در 
دانشگاه آزاد این شهرستان ارزیابی می شود. سعیدی اصل با بیان این که هم اکنون در مقطع تحصیلی 
دکتری 12 رشته تحصیلی در دانشگاه آزاد اسلامی واحد سبزوار وجود دارد که از این تعداد 9 رشته طی 
دو سال اخیر اضافه شده است، اظهارکرد: این دانشگاه در رشته تحصیلی مهندسی فناوری اطلاعات 

جزو معدود دانشگاه هایی است که در شرق کشور در مقطع دکتری دانشجو می پذیرد. 

مدیر جهادکشاورزی کاشمر خبر داد: 

 کاهش 90 درصدی تولید انار 
در کاشمر

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه سبزوار  خبرداد:

 بدهی بیش از 20 میلیارد تومانی ادارات 
به اوقاف سبزوار

چهره ها و خبرها

با خبرنگاران
شهرستان ها

*واژگونی یک دستگاه خودرو رانا در محورداورزن - 
سبزوارچهار مصدوم برجای گذاشت.

از  سرخس  احمر  هلال  جمعیت  محمودی-رئیس 
برگزاری جلسه هماهنگی مانور سراسری زلزله و ایمنی 

مدارس در شهرستان خبر داد. 
راسخی نیا- رئیس اداره میراث فرهنگی نیشابور اظهار 
کرد: در راستای تعاملات و همکاری دانشگاه نیشابور و 
اداره کل متبوع این تفاهم نامه منعقد شده است. هادی 
شریفان گفت: با عنایت به این که رشته های مرتبطی با 
حوزه های اداره کل متبوع از جمله باستان شناسی در 
دانشگاه نیشابور ارائه می شود امیدوارم باعقد این تفاهم 

نامه بتوانیم از ظرفیت های دو دستگاه بهره مند شویم. 
خاکشور- رئیس اداره تعاون روستایی رشتخوار گفت: 
با خرید توافقی زعفران که چند روزی است با استقبال 
زعفران کاران شهرستان رشتخوار مواجه شده است 
تاکنون توانسته ایم مقدار 600 کیلو گرم زعفران به 
صورت توافقی از کشاورزان این شهرستان خرید کنیم . 
رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
تربت حیدریه گفت: در راستای استفاده بهینه و متناسب 
از اماکن تاریخی، سه اثر تاریخی تربت حیدریه به مرکز 

آموزش،تولید و عرضه صنایع دستی تبدیل شده است.
غضنفری- فرمانده انتظامی شهرستان تربت حیدریه 
از کشف بیش از چهار کیلوگرم مواد افیونی از چمدان 
قاچاقچی مسافرنما توسط مأموران مستقر در ایستگاه 

بازرسی شهید شیردل کامه این شهرستان خبرداد.
 کلثومیان- معاون فرماندارتایباد گفت: سقوط حکومت 
خودخوانده داعش وپاک شدن این شجره ملعونه با تفکر 

بسیجی وروحیه جهادی انجام شد.

اخبار

شهرستان ها

افتتاح اولین خانه بوم گردی در 
شهرستان طرقبه شاندیز

استاندار  سیاسی  معاون  حضور  -با  خراسانی  عابد 
خراسان رضوی، مدیرکل اداره میراث فرهنگی و صنایع 
دستی وگردشگری و مسئولان شهرستان طرقبه شاندیز، 
اولین خانه بوم گردی شهرستان در روستای کنگ با 
هزینه بخش خصوصی به بهره برداری رسید. فرماندار 
خبرنگار  با  وگو  گفت  در  شاندیز  طرقبه  شهرستان 
خراسان رضوی با بیان این که سند توسعه شهرستان 
شهرستان  ازاهداف  یکی  گفت:  است  گردشگری 
فضاهای  احداث  گردشگری،  توسعه  سند  براساس 
طبیعی و خانه های بوم گردی است. سید حسن حسینی 
افزود: خوشبختانه اولین خانه بوم گردی شهرستان در 
روستای هدف گردشگری شهرستان با کمک بخش 
خصوصی و استفاده از مصالح بومی با امکانات مناسب 
در روستای کنگ کهن به منظوراستفاده گردشگران 

ایرانی و خارجی به بهره برداری رسیده است. 

 آغاز طرح ملي المپیاد
 آموزشگاه هاي چناران

ای  مدرسه  درون  المپیاد  ملی  طرح   - باقری 
 11 از  بیش  شرکت  با  چناران  آموزشگاه های 
وپرورش  آموزش  مدیر  شد.  آغاز  آموز  دانش  هزار 
مدارس  از  درصد  در70  طرح  گفت:این  چناران 
های  رشته  در  شهرستان  روستایی  و  شهری 
فوتسال،والیبال،تنیس روی میز ،شطرنج،دارت،طناب 
از  بااستفاده  محلی  و  بومی  ومیدانی  زنی،دو 
سرپوشیده  ورزشی  های  سالن  و  مدارس  فضای 
الغدیر،شهیدمحمدی و شهیدبهشتی برگزار می شود. 
علی کارآمد هدف از برگزاری این طرح را ایجاد شور و 
نشاط و ارتقای سلامتی در دانش آموزان،استعدادیابی 
و ارتقای آمادگی آنان برای شرکت در مسابقات و معرفی 

بازی های بومی ومحلی بیان کرد.

یک میلیارد و 350 میلیون ریال کالای 
قاچاق در خراسان رضوی کشف شد. 

 پلیس شهرستان سبزوار در بازرسی از دو خودرو یک میلیارد و 
350 میلیون ریال کالای قاچاق کشف کرد. به گزارش  پایگاه 
خبری پلیس فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی  گفت: 
گروه های دایره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی 
شهرستان سبزوار، طرح مبارزه با قاچاق کالا را در حوزه خود 
به اجرا گذاشتند. سردار قادر کریمی افزود: پلیس در محور 
سبزوار به داورزن به دو کامیون و اتوبوس که از استان های 
مرکزی به سمت مشهد در حرکت بودند مشکوک شد. وی 
خاطرنشان کرد: مأموران انتظامی در بازرسی دقیق از این دو 
خودرو 150 کیلوگرم اسانس شکلات خارجی و 524 قوطی 
پودرهای بدن سازی و توان افزاهای قاچاق و غیرمجاز به ارزش 
تقریبی یک میلیارد و 350 میلیون ریال کشف کردند. سردار 
کریمی تصریح کرد: در این زمینه دو خودروی کامیون و 
اتوبوس مسافربری توقیف و دو متهم دستگیر و پس از تشکیل 

پرونده برای انجام مراحل قانونی به دادسرا معرفی شدند.

دستگیری سارقان حرفه ای 
موتورسیکلت ها با 6 فقره سرقت

موتورسیکلت  ای  حرفه  سارقان  نیشابور،  پلیس  تلاش  با 
ها دستگیر شدند و به 6 فقره سرقت موتورسیکلت اعتراف 
کردند.سرهنگ »حسین بیات مختاری« فرمانده انتظامی 
نیشابور با اعلام این خبر گفت: در پی گزارش چند فقره 
سرقت موتورسیکلت در محدوده خیابان امام خمینی )ره( 
این  آگاهی  پلیس  کار  دستور  در  موضوع  نیشابور،  شهر 
فرماندهی قرار گرفت. وی خاطر نشان کرد: کارآگاهان دایره 
مبارزه با سرقت پلیس آگاهی با بررسی جغرافیایی زمانی 
و مکانی سرقت ها، گشت های هدفمندی را آغاز کردند تا 
این که روز گذشته هنگام گشت زنی در محدوده سرقت ها به 
مردی جوان مظنون شدند که در اطراف موتورسیکلت های 
پارک شده در کنار خیابان پرسه می زد که او را در اقدامی 
ضربتی و غافلگیرانه دستگیر کردند. سرهنگ بیات مختاری 

تصریح کرد: متهم 36 ساله که در پرونده اش سابقه سرقت 
موتورسیکلت دارد در مواجهه با ادله و مستندات پلیس به 6 
فقره سرقت با کمک و همدستی دو نفر از دوستانش اعتراف 
کرد که دیگر همدستان 24 و 27 ساله اش نیز دستگیر شدند 
و در بازرسی از مخفی گاه آنان قطعات اوراقی موتورسیکلت 

کشف شد.

تصادف 2 پراید 12 مصدوم به جا 
گذاشت

راسخی نیا- مدیر سازمان حوادث و فوریت های پزشکی 
خراسان  با  مصاحبه  نیشابوردر  پزشکی  علوم  دانشکده 
رضوی گفت: در برخورد دو خودروی پراید در کیلومتر 55 
محور نیشابور – قوچان 12نفرمصدوم شدند. دکتر محمد 
شورورزی افزود: در پی این حادثه 12 مصدوم توسط سه 
دستگاه آمبولانس اورژانس 115 پس از اقدامات اولیه برای 
تکمیل روند درمان به مرکز آموزشی پژوهشی و درمانی 22 

بهمن و حکیم منتقل شدند .

سرشماری پاییزه حیات 
وحش منطقه ژرف زاوه 

حفاظت  اداره  ها-رئیس  شهرستان  گروه 
محیط زیست شهرستان زاوه ازسرشماری 
این  ژرف  منطقه  وحش  حیات  پاییزه 
شهرستان خبرداد.محمد جلالی فرد، در 
به  سرشماری  گفت:این  خبر  این  تشریح 
کمک وهمراهی محیط بانان شهرستان های 
حیدریه،طرقبه  جام،فریمان،تربت  تربت 
وشاندیز،زاوه واداره کل وهمیاران محیط 
دونفره  در16مسیروگروه  زاوه  زیست 
ودرمجموع باپشتیبانی وهمت 43نفرنیروی 
کاربلدانجام گرفت.وی یادآورشد:دراین 
تلاش یک هزارو730راس گونه ارزشمند 

قوچ ومیش اوریال شمارش وثبت شد.

سوژه خود را برای صفحه پیگیری حرف مردم تلگرام کنید

یو
ش

:آر
س
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 جذب سرمایه گذار 
 واشتغال زایی،مهم ترین اولویت

 اداره اوقاف شهرستان تربت حیدریه 
تربت  شهرستان  خیریه  امور  و  اوقاف  رئیس  غضنفری- 
حیدریه، از جذب سرمایه گذار و اشتغال زایی، به عنوان 
مهم ترین اولویت در سازمان مطبوع خود یاد کرد و گفت: 
هم اکنون 10 پروژه برای اخذ مجوز، آماده واگذاری به 
سرمایه گذار است تا علاوه بر استفاده مناسب از موقوفات، 
برای منطقه اشتغال زایی ایجاد شود.محسن لطفی در 
نشست خبری با اصحاب رسانه افزود: امسال 6 وقف جدید 
در سه شهرستان تربت حیدریه، مه ولات و زاوه در حوزه 
های بهداشت و درمان، فرهنگی، کشاورزی و خدماتی به 

ثبت رسیده است. 

شایان ذکراست با توجه به پیامک های متعدد مردم درخصوص 
ازروستاهای  دربسیاری  همراه  تلفن  مناسب  دهی  آنتن  نبود 
استان روزنامه خراسان رضوی درسلسه گزارش هایی، بنا دارد 
برای حل مشکل، این موضوع را پیگیری کند؛ بنابراین مردم 
ساکن درروستا وشهرستان های استان، می توانند با ارسال پیام 
 با شماره های زیر درخواست خود را برای تهیه گزارش ارائه دهند.
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